
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ УЧИЛИЩЕ КУЛЬТУРЫ» 

 
ПРИКАЗ 

 
02 сентября 2024 года 

№ 103/1 

 

О зачислении поступающих на обучение в «Школу креативных 

индустрий» - структурном подразделении ГПОУ «Забайкальское 

краевое училище культуры» на дополнительную 

общеобразовательную программу «Креативные индустрии» 

 

 

В соответствии с Уставом ГПОУ «Забайкальское краевое училище 

культуры», на основании решения приемной комиссии от 30.08.2024 

№1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение в «Школа креативных индустрий» на 

дополнительную общеобразовательную программу «Креативные 

индустрии» (Приложение) 

2. Директору «Школы креативных индустрий» Макаровой Л.А. 

довести до сведения поступающих и их родителей (законных 

представителей) путем размещения на сайте учреждения списки 

зачисленных на обучение в срок до 02.09. 2024 года. 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор училища                                                           А. И. Рюмкин 
 

 

  



Приложение к приказу 

От 02 сентября 2024 года № 103/1 

 

Списки на обучение в Школу креативных индустрий на дополнительную 

общеобразовательную программу «Креативные индустрии» в 2024 году. 

 
1. Горлачев А.И. 

2. Дамдинова Д. Б. 

3. Батькова Ю.Б. 

4. Меньшова В. И. 

5. Карпов Д.А. 

6. Белошапкина К.Г. 

7. Мищенкова А.С.  

8. Бокань Дарья 

9. Бузова А. С.  

10. Подкорытов Е.В 

11. Сухарева С.Е.   

12. Полуляхов Д.М  

13. Супранович З.К. 

14.  Силинская В.Д.  

15. Климахина А.А.  

16. Базарсадаева В. Ж. 

17. Хасанова А.А. 

18. Аблезова В. А.  

19. Красичков Н.О. 

20. Фирсов Д.В. 

21. Гунденко В.В. 

22. Ковальчук Т.А. 

23. Васильева И.Г.  

24. Нескоромных Е.С.  

25. Слепкова К.А.  

26. Борисова А. В. 

27. Моргун А. С.  

28. Горюнова В.А.  

29. Матюха А. А.  

30. Некрасова А.Е. 

31. Васильева Д.М.  

32. Тонких Д.А.  

33. Тимофеев М.М. 

34. Дьячкова С. А.  

35. Макковеева Е.А.  

36. Савельев К.С. 

37. Подшивалова Е.М. 

38. Пищугина Милана 

39. Маслов М.А.  

40. Дьячкова С.А.  

41. Романов Е.О.  

42. Дармограева Ю.Д.  

43. Дармограев К.Д.  

44. Трибуцина В.А.  

45. Мосиенко Т.Д.  

46. Першанин С.А. 

47. Базаров Б.Б.  

48. Анциферова С.И. 

49. Шилкин К.Д. 

50. Рахманова Е.А.  

51. Антонова А.В.  

52. Бороденко А.Н.  

53. Сармина А.А.  

54. Асламова А.И.  

55. Дорофевник А.Р.  

56. Хоботова О.А.  

57. Халявкина  С.А. 

58. Горяинова А.А. 

59. Обыденко В.И. 

60. Попова А.Н. 

61. Родюкова К.Е 

62. Седова Д.Д. 

63. Мосиенко В.Д. 

64. Асламова А.И.  

65. Михеева М.К.  

66. Дунисова В.Н.  

67. Балдакова А.Е 

68. Лоншаков А.Г.  

69. Павлунь М.В  

70. Цветкова Д.С.  

71. Куклин Г.С.  

72. Доржиев М.Э.  

73. Першанин С.А  

74. Быстрицкий А.А. 

75. Рейн М.В.  

76. Ситникова Л.С.  

77. Коробко Д.И.  

78. Мироненко 

79. Климахина А. А. 

80. Кожемякин Е.И. 

 

1. Дмитриев С.А. 

2. 2. Кахерский Д.А. 

3. 3. Фирсов Д.В. 

4. 4. Лаврентьев Г.С. 

5. 5.Михаэлис Я. 

6. 6. Ковалева Дарья 

7. Заяшников Я. А. 

8. Тимакова Д.И. 

9. Зарубин О.А. 

10. Зарубина А.А. 

11. Куклин Г.С. 

12. Коробко Д. И 

13.  Сиднев М.В. 

14. Першанин С.А 

15. Дармограева Ю.Д. 

16. Юнцева Алина 

 

 

Директор Школы                                                                                Л.А. Макарова 


